
 
  

 
 

 

【TGC MATSUYAMA 2024 by TOKYO GIRLS COLLECTION】 

取材申請書 
必要事項をご記⼊の上、2024年7⽉9⽇（⽕）午後5時までにご返信ください。 

FAX返信先：03-6685-5265 / E-mail：pr-tgc@w-tokyo.co.jp 
東京ガールズコレクションPR事務局（株式会社アンティル 内） 宛 

申請は、専⽤の回答フォームからも承っております：https://forms.gle/ENEK4k8DDaSn7UwA7 
 

 
 
 
 

 

貴社名  部署名  

貴紙・誌名 
番組名  

取材当⽇の 
代表者 

ご所属： 
お名前：           お名前（ふりがな）： 

TEL  FAX  

携帯電話  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  

出席者⼈数 
※ご本⼈様を含む 

              
  
⼈ 

 

同⾏者情報 
※⽒名／電話番号をご記載 
ください。 

同⾏者①： 
同⾏者②： 

ご取材形態  

撮影 
（ 有  ・  無 ） 
 
記事のみ 

カメラ台数 
※ステージの撮影はカメラ台 
および後⽇ご案内する 
俯瞰撮影エリアからのみ可能
となります。（俯瞰撮影エリ
アは事前申請不要。） 

ムービー：（ ENG or デジ ） 
カメラ台         台 
会場内動き回り      台 
 
スチール： 
カメラ台         台 
会場内動き回り      台 

露出予定⽇       ⽉   ⽇  （   ）  予定 

個別取材のご要望 
※7/5（⾦）締切 

※ご要望をいただいた場合でも実施できない可能性がございます。予めご了承ください。 

【備考】 
※その他、何かご希望がございましたらご記載ください。 

 
 
 
 
 

 

御出席 御欠席 

視聴希望 

■当⽇会場取材 

■オンライン取材 ※視聴⽅法につきましては、追って詳細をご案内いたします。 

※他媒体および他部署への転送はご遠慮ください。ご取材は、こちらから事前にご案内をお送りした媒体様および、事前に取材
のお申し込みをいただいた媒体様に限らせていただきます。 
※会場内、スペースに限りがございますため、1媒体3名様までのご出席にてご調整いただけますと幸いです。難しい場合は別途
ご相談ください。 
※申請⼈数に変更がある場合は、本番当⽇の3⽇前までにご連絡ください。 
※当⽇はお名刺をご持参くださいますようお願い申し上げます。 


